



ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002291003
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 04 ก.ย. 2566
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) : B111SQ66080
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.): B111SQ6080
 หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): B11 กฟอ.สวล.
 ที่อยู่(Pur. group address): 104 ม.7 ต.ในเมืองอ.สวรรคโลก จ.สุโขทัย 64110
 ถึง (Vendor's name): บริษัท มีทรัพย์ อิเล็กตริก จำกัด

ที่อยู่(Vendor's address):
 20/7 -
 ถ.-
 ต.หนองปร่าง อ.ไทรน้อย
 จ.นนทบุรี 11150

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text):

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
1	1-01-011-0200	BOLT,MACHINE M.16X130 MM.	100.000 ชิ้น	24.30	2,430.00
2	1-01-011-0201	BOLT,MACHINE M.16X170 MM.	200.000 ชิ้น	28.70	5,740.00
3	1-01-011-0202	BOLT,MACHINE M.16X200 MM.	200.000 ชิ้น	31.30	6,260.00
4	1-01-011-0203	BOLT,MACHINE M.16X250 MM.	150.000 ชิ้น	39.10	5,865.00
5	1-01-010-0006	ST. WIRE, STRANDED 95 SQ.MM.TIS.404	900.000 เมตร	66.50	59,850.00
6	1-01-023-0205	GROUND WIRE CLAMP,J.1152	50.000 ชิ้น	21.80	1,090.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นางเย็นตา คำภีระ)
 (ทพ.บทธกฟอ.สวล.)
 ตำแหน่ง(Position)
 - 4 ก.ย. 2566
 วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นายนราพงศ์ มีเนตรขำ)
 ผจก.กฟอ.สวล.
 ตำแหน่ง(Position)
 - 4 ก.ย. 2566
 วันที่(Date)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002291003
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 04 ก.ย. 2566
 เลขที่สัญญา(Your Ref.): B111SQ66080
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
7	1-02-026-0302 PREFORMED D/E, AW 95 SQ.MM.	95.000 ชิ้น	125.00	11,875.00
9	1-02-032-0012 H-CONNCTOR,MAIN AL 50-95,TAP AL/CU 50-95	100.000 ชิ้น	35.00	3,500.00
10	1-01-022-0002 GROUND ROD,60X60X5 MM. 2 M.LONG	100.000 ชิ้น	500.00	50,000.00
11	1-03-013-0002 RACK, 4X200 MM. EXT.BACK	80.000 ชิ้น	344.00	27,520.00
12	1-04-000-0000 S.A., 21 KV. 5 KA.	100.000 ชิ้น	1,300.00	130,000.00
13	1-04-001-0002 DROPOUT,FUSE,22 KV.100 A.12 KA	27.000 ชิ้น	2,210.00	59,670.00
14	1-04-000-0300 S.A. 250-500 V. 2.5-5.0 KA	150.000 ชิ้น	162.00	24,300.00
15	1-09-025-0040 DROPOUT FUSE CUTOUT COVERS	100.000 ชิ้น	670.00	67,000.00

PREPARED BY

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นางเย็นตา คำภีระ)
 ตำแหน่ง(Position)
 - 4 ก.ย. 2566
 วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นายนราพงศ์ มีเนตรขำ)
 ผจก.กฟอ.สวส.
 ตำแหน่ง(Position)
 - 4 ก.ย. 2566
 วันที่(Date)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
- รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่ (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002291003
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 04 ก.ย. 2566
 เลขที่สัญญา(Your Ref.): B111SQ66080
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)		หน่วยนับ(Unit)		
หมายเหตุ(Item text)				

มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)	455,100.00
ส่วนลด(Discount)	0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)	455,100.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)	31,857.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)	486,957.00

(สี่แสนแปดหมื่นหกพันเก้าร้อยห้าสิบลบาทถ้วน)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นางเย็นตา คำภีระ)
 ทน.บพ.กฟอ.สวล.
 ตำแหน่ง(Position)
 - 4 ก.ย. 2566
 วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นายนราพงศ์ มีเนตรขำ)
 ผจก.กฟอ.สวล.
 ตำแหน่ง(Position)
 - 4 ก.ย. 2566
 วันที่(Date)

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย บริษัท มีทรัพย์ อิเลคตริก จำกัด
ที่อยู่ เลขที่ ๒๐/๗ หมู่ ๒
ตำบลหนองเพรางาย อำเภอไทรน้อย จังหวัดนนทบุรี ๑๑๑๕๐
โทรศัพท์ ๐๘๑-๓๔๗-๕๑๘๕
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๑๒๕๕๕๖๐๒๕๒๒๒

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๓๐๐๒๒๕๑๐๐๓
วันที่ ๔ กันยายน ๒๕๖๖
ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอสวรรคโลก
ที่อยู่ ๑๐๔ ม.๗ ตำบลในเมือง อำเภอสวรรคโลก จังหวัดสุโขทัย
โทรศัพท์ ๐๕๕-๖๔๑๑๐๐

ตามที่ บริษัท มีทรัพย์ อิเลคตริก จำกัด ได้เสนอราคา ใ้ต่อ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอสวรรคโลก ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	วัสดุและอุปกรณ์ไฟฟ้า	๑	ชุด	๔๘๖,๙๕๗.๐๐	๔๘๖,๙๕๗.๐๐
				รวมเป็นเงิน	๔๕๕,๑๐๐.๐๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๓๑,๘๕๗.๐๐
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๔๘๖,๙๕๗.๐๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๓๐ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๔ ตุลาคม ๒๕๖๖
- สถานที่ส่งมอบ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอสวรรคโลก ๑๐๔ ม.๗ ต.ในเมือง อ.สวรรคโลก จ.สุโขทัย
- ระยะเวลารับประกัน -
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาส่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
- การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญาเพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ:

- การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
- ใบสั่งซื้อสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๖๐๘๙๗๒๒๖๕๙ ชื่อจัดซื้อพัสดุขาดแคลน งบ P จำนวน ๑๔ รายการ น.๒สวล. (บ.ท.)๐๘๐/๒๕๖๖ ลว.๓๑ ส.ค.๒๕๖๖ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ

(นายเนตราพงศ์ มีเนตรชา)

ผจก.กฟอ.สวล.

วันที่ ๔ กันยายน ๒๕๖๖

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ

(นางสาววราภา ศิริสุทธิเตชา)

ผู้จัดการ

วันที่ ๔ กันยายน ๒๕๖๖

เลขที่โครงการ ๖๖๐๘๙๗๒๒๖๕๙

เลขคู่มือสัญญา ๖๖๐๙๑๔๐๔๐๒๖๒